18 de fevereiro

Pg. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 001/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.013/2021

A Prefeitura Municipal de Cacimbas, Estado da Paraíba , através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

do PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021 tendo por objeto a Aquisição parcelada

de combustíveis, lubrificantes, destinados a frota de veículos da Secretaria de Saúde

do Município de Cacimbas-PB, conforme especificações no edital e seus

anexos. Assim sendo, será publicado novo edital,  informação no endereço Rua São

José, 35 - Centro - CEP:58.698-000 - Cacimbas – PB – site;www.tce.gov.br,

Cacimbas. cpl@gmail.com, http://www.cacimbas.pb.gov.br/,Fone/fax
(83) 3476-1137 de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs.

Cacimbas - PB, 17 de fevereiro de 2021

Chardes Deyvith de Almeida Lopes

Pregoeiro Oficial PMC

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 001/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.002/2021

A Prefeitura Municipal de Cacimbas, Estado da Paraíba , através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

do PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021 tendo por objeto a Aquisição parcelada

de combustíveis, lubrificantes, destinados a frota de veículos do município, conforme

especificações no edital e seus anexos. Assim sendo, será publicado novo

edital,  informação no endereço Rua São José, 35 - Centro - CEP:58.698-000 -

Cacimbas – PB – site: www.tce.gov.br,

cpl@gmail.com, http://www.cacimbas.pb.gov.br/, Fone/fax (83) 3476-1137 de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs.

Cacimbas - PB, 17 de fevereiro de 2021

Chardes Deyvith de Almeida Lopes

Pregoeiro Oficial PMC

http://www.tce.gov.br/
mailto:cpl@gmail.com
http://www.cacimbas.pb.gov.br/,Fone/fax
http://www.tce.gov.br/
mailto:cpl@gmail.com
http://www.cacimbas.pb.gov.br/,%20Fone/fax